Приложение №2 к

положению о проведении

конкурса на замещение

вакантной должности

директора муниципального

бюджетного учреждения

«Детская школа

искусств»

Начальнику Управления культуры и

организации досуга населения

администрации города Ульяновска

___________________________________

___

от:

___________________________________

заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на

замещение вакантной должности директора учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств».

«__» _______  20_г.                              __________________________
                                                                      (подпись с расшифровкой)